



מוצאי שבת 27 אוקטובר 2018

השקר נחשף והאמת יוצאת לאור – ור"מ מתערבת במו"מ המקומי כנגד רצון הסגל וההנהלה

לחברי וחברות הסגל הבכיר במכללות שלום רב,

ברצוננו לשתף אתכם במכתב שקבלנו במוצאי שבת, ה-27 באוקטובר, מיו"ר וועד הסגל הבכיר של מכון טכנולוגי לב, ד"ר מוטי רייף. מכתב זה שופך אור חדש על ההתנהלות של הנהלת ור"מ (ועד ראשי המכללות בראשות פרופ' בידרמן), ומוכיח את טענתנו שלפיה לא ניתן להשיג כל תועלת ממשא ומתן מקומי. ממש בימים אלה ההנהלות מבקשות במכתבים לסגלים לדעת "מה מפריע" להם בנוסח ור"מ, ומבטיחות לשאת ולתת על כל הטעון תיקון. כפי שתיווכחו לדעת אין להבטחות האלה כל כיוון.

כידוע, עמדתנו הנחרצת הינה כי על כולנו לשמור על המסגרת הארצית ולעמוד יחד, בתיאום מלא כנגד הלחצים לעבור למשא ומתן מקומי. מכתבו של ד"ר רייף, מוכיח, הלכה למעשה, למי שעוד הטיל ספק, כי פרישה מן המסגרת הארצית היא חסרת כל יכולת לשפר את הנוסח הכפוי של ור"מ ות"ת והאוצר. יתר על כן, מכתב זה גם חושף כי מי ש"דואג" לכך, הוא לא האוצר, אלא דווקא ור"מ בכבודו ובעצמו.

יו"ר ומנכ"ל ור"מ מצהירים מעל לכל במה, למשל בישיבת ועדת החינוך של הכנסת ביום ג' האחרון, שהמשא ומתן הארצי בין ור"מ למועצה המתאמת תם ונשלם, וכל מה שנותר הוא השלמת משא ומתן מקומי וחתימה. באותה ישיבה סיפרו נציגי האוצר, למשתתפיה ולכל עם ישראל, שהם בדרכם לסגור הסכם במכון טכנולוגי לב, ובגלל הישיבה הם מאחרים. הסיפור המלא מגולל במכתבו של ד"ר רייף, שאנו מצרפים כאן בקובץ נפרד.

מעבר לפרטים הטכניים, יש כאן סיפור מאוד פשוט: ועד מכון לב, הנהלת המכון, והאוצר, הסכימו, במשא ומתן מקומי, לדרישה מסוימת של הוועד. לדעת הוועד והיועצים המשפטיים שלו, דרישה זו מגנה על חברי סגל מכון לב מסטיה חמורה של נוסח ור"מ ממסמך העקרונות (נושא השקט התעשייתי המוחלט). האוצר מסכימים לכך, אך הור"מ מתערבים וכופים על כולם שינוי ניסוח שמבטל את ההגנה. כלומר, הור"מ התערבה "מלמעלה" ושברה את ההסכמה בין הוועד המקומי להנהלה המקומית למרות שההסכמה כבר זכתה לברכת האוצר.

מאז החתימה על מסמך העקרונות להסכם קיבוצי חדש, ב-22 באוקטובר 2017, חתימה שהנהלת המועצה המתאמת הנוכחית מכבדת ואינה מתכחשת לה, מפעילה הנהלת ור"מ לחצים אדירים על הוועדים בכל המכללות הציבוריות, להכנס ל-"משא ומתן מקומי" על נוסח ור"מ (שהוא הפרשנות החד-צדדית של ור"מ למסמך העקרונות), ולחתום עליו תוך התעלמות מוחלטת מן המועצה המתאמת. כעת ברור מתמיד, כי אין כל תוחלת למשא ומתן מקומי זה, וכי ור"מ תתערב ותמנע כל "הישג" שמעבר לנוסח הכפוי, ולהסתפק בזוטי זוטות.

אנו מבקשים מכל חברות וחברי הסגל להתגייס כאיש אחד למאבק שהוא נכון וצודק וראוי. הפיצו את המידע לחברים וחברות במכללות שלא הצטרפו לשביתה ואולי מאמינים, בתום לב, לאשליית "המשא ומתן המקומי". קראו להם לעצור, אפילו אם מדובר בדקה ה-90. הפיצו את המסר שלנו לכל גורם אפשרי שחרד לעתיד ההשכלה הגבוהה בישראל: הסטודנטים והסטודנטיות שלכם, סגל אקדמי באוניברסיטאות, אנשי ונשות ציבור, וגורמים בתקשורת. שכנעו אותם להצטרף אלינו בקריאה להנהלת ור"מ ולעומד בראשה לשוב מיידית, ללא תנאים, למשא ומתן עם המועצה המתאמת על הסכם קיבוצי חדש.

נעשה ונצליח!

הנהלת המועצה המתאמת.